5

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]03
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]8729

О внесении изменения
в постановление Администрации города от 21.12.2012 № 9838
«О создании Координационного совета по патриотическому воспитанию молодежи
города Сургута»

В соответствии с Уставом города Сургута, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», распоря-жениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», от 09.09.2022 № 1621 «Об утверждении положения о департаменте культуры и молодёжной политики Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 21.12.2012 № 9838 «О создании Координационного совета по патриотическому воспитанию молодежи города Сургута» (с изменениями от 01.08.2013 № 5564, 11.03.2015 № 1603, 27.05.2016 № 3944, 20.03.2017 № 1799, 03.10.2017 № 8560, 30.11.2018 № 9157, 17.05.2019 № 3280, 11.10.2019 № 7492, 07.07.2020 № 4458, 20.01.2022 № 380, 08.06.2022 № 4544) изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города			           А.Н. Томазова

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ___________ № __________

Состав
координационного совета по патриотическому воспитанию молодежи
города Сургута

	Томазова
Анна Николаевна

	-
	заместитель Главы города, председатель координационного совета

	Воронов
Константин Евгеньевич

	-
	начальник отдела реализации молодёжных программ управления молодёжной политики,
департамента культуры и молодёжной политики, секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Замятина
Ирина Павловна

	-
	директор департамента образования Администрации города

	Акулов
Антон Александрович

	-
	директор департамента культуры и молодёжной политики Администрации города

	Ющенко
Михаил Васильевич

	-
	начальник управления физической культуры               и спорта Администрации города

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	заместитель директора департамента –
начальник управления молодёжной политики Администрации города

	Сенин
Андрей Владимирович

	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Центр специальной подготовки «Сибирский легион» имени Героя Российской Федерации полковника Богомолова Александра Станиславовича»

	Белямов
Владимир Вадимович
	-
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Центр специальной подготовки «Сибирский легион» имени Героя Российской Федерации полковника Богомолова Александра Станиславовича», начальник Штаба Сургутского местного отделения
Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ»

	Селянина
Марина Юрьевна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский краеведческий музей»

	Бехтин
Михаил Михайлович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Рябчиков
Виктор Николаевич
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Барсов
Евгений Вячеславович

	депутат Думы города (по согласованию)

	Астафьева
Татьяна Николаевна

	-
	председатель правления Региональной общественной организации «Союз поисковых формирований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Долг и память Югры» (по согласованию)

	Кальтинов
Сергей Анатольевич
	-
	заместитель председателя Регионального отделения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре Общероссийской общественно-государственной организации «Российское военно-историческое общество», руководитель клуба исторической реконструкции «Арсенал» (по согласованию)

	Туруев
Сергей Вилорьевич
	-
	директор профессионального образовательного учреждения «Сургутский учебный центр» регионального отделения Общероссийской общественно-государственной организации «Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Косенок
Сергей Михайлович
	-
	ректор бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный университет» (по согласованию)

	Засыпкин
Владислав Павлович
	-
	ректор бюджетного учреждения высшего образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский государственный педагогический университет» (по согласованию)

	Придатченко
Павел Алексеевич
	-
	священнослужитель храма в честь иконы Божией Матери «Всех скорбящих Радость»                  г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Тюменской области, помощник благочинного Сургутского городского благочиния по работе с молодежью, протоиерей (по согласованию)

	Муртазин
Шамиль Наилович
	-
	член ревизионной комиссии Регионального отделения Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ                            «ЗА РОССИЮ» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

	Калядин
Андрей Петрович
	-
	Военный комиссар города Сургут
и Сургутского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Шутов
Вадим Николаевич
	-
	директор автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский политехнический колледж»                   (по согласованию)